debet de jure ad cviriam de Lebenithe, nee unquam sectam

fecit, ncc aliquis de suis prasdecessoribus, ])ro quadraginta acris

teiTfe quas tenet in. feodo de Lebenithe, nee aliqua secta inde

debetur. Dicuut etiam quod quidam de prcedecessoribus dicti

abbatis dimisit pra3dictam terram cuidani "Walter© Oede, et

Alicia3 Tailborghe, et Waltero filio ejus Walteri, ad termiuum
vitie eorumdeni tantum ; et prasdicti Walterus et Alicia uxor

ejus prcedictam terram tenuerunt pacifice absque secta facienda

ad totam vitam eorumdem, ; et post decessum eorumdem qui-

dam Bartholoma3US de la More, tunc dominus de Lebenithe,

distrinxit prsedictum Walterum filiuin Walteri pro sectam

faciendo pro terra prasdicta quousque idem Walterus per

duritiem sibi factam finem fecit pro ilia duritie evitanda. Et

postea per duritiem alias eidem Waltero factam per dictum

dominum Bartholomajum venit tunc temporis ad abbatem de

Gloucestria, et statum stium quem habuit ad terminum vitaj

suna tantum eidem abbati et conventui dimisit.

In cujus rei testimonium prajfati juratores huic inquisitioni

sigilla sua apposuerunt.

Data apud Kaerlion, decimo quinto die Augusti, amio supra-

dicto.

MXXIII. Lahenythe.

Gilbert de Clare, etc., ut prius, au visconte de Glamorgan, a.D. 1279.

salutz. Of the

Come nadgueres vous mandissoms par noz lettres denquere same.

])ar bons et leaux de vostre baillie si labbee de Seint Pere do

Gloucestre deust faire seute a nostre court de Lebenithe on

noun, pur les teres et tenements qil tiont de nous en vostre

baillie, et eoms entendeu par leno^ueste qc vous nous avetz

returne qe pur quarante acres de tcre queles le dit abbee

tient en le fee de Lebenithe en vostre baillie nule seute ne

devera faire a nostre court avantdit, et qc ly, ne ses prede-

cessours, cea en apres par nous ne par noz a la dite seute

faire a nostre court de Lebenithe avantdite pur les dites

quarante acres de terc soient destrentz, chalangeez, ueu pes-

cheez, en nule manere. Et pur doner greindre evidence aprcs

sur le proces eu en ceste busoigue voloms et vous maundoms,
qe la dite enqueste ove le bref qe nous vous mandames a

cele enqueste prendre ensemblcment od meisme cesti bref de

parole en parole facetz em-ouller en voz roulles des pledz et

de porchaz. Et coe no lessctz.

Escrit a Loundrcs, le cinq jour Doctobre, Ian du regno le roi

Edward septismc.

S 2
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MXXIV.

Of Freme-
lade.

Gloriosissimus * res Sanctus Edwardus.. devotus ccenobiornm

asdificator, et fratrum in ipsis Deo servientium munificus

provisor, Beati Petri de Gloucestria, et innocentis regis et

martiris Kenelmi de "Wyncheciimba monasteriis, divinaj cari-

tatis intuitu, contulit totam piscariam de Fremelade, dividen-

dam aequaliter inter fratres dictorum monasteriorum in omni-

bus capturis. Convenit denique inter rectores dictorum

coenobiorum quod labores piscarife ut lucrum communicarent.

MXXV. G[ilbertus] de Clare.

Ofancfrf Memorandum quod breve inquisitionis si sit ad damnum
guod dam- pro abbate Sancti Petri Gloucestrite concessum fuit ad instan-
nian -wn tiam Gilberti de Clare, quondam comitis Gloucestrias et Hert-
concernmg „,. ^ . ^

^ .. „ ,,..
certain lordifB, et quod idem comes promisit prjBiato abbati impetrasse

tenements, super hoc cartam domini regis absque fine facienda domino
regi, quia omnia tenementa in dicto brevi contenta, praeter-

quam tenementa ad valentiam quindecim solidorum et unius

denarii, continebantur in quadam alia carta dicti domini regis

eidem abbati per finem decern marcarum ad instantiam pra3-

fati comitis concessa.

MXXVI.

Of the ab- Memorandum ctiam quod idem abbas amisit, in scrvitio
pot s losses domini regis in Scotia, unam carectam longam bene ferratam,

king's ^^™ quatuor equis et tribus bominibus.

service. Item idem abbas amisit ibidem in servitio dicti domini

regis, in comitiva G[ilberti] de Clare, quondam comitis Glou-

cestrise et Hertfordiaa, imam bonam carectam, cum tribus equis

et duobus hominibus.

Item idem abbas amisit ibidem in servitio dicti domiui

regis, videlicet in comitiva Hugonis le Despencer, unam
carectam cum tribus equis et duobus hominibus.

' This is written at the foot of the page in the form of a note.
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MXXVII. De diverais tenuins in Gloucestria.

Edwardus, Dei i^ratia rex Angliro, dominua Hyberniae, et A.D. 13U,
dux Aquitania?, dilecto et fidoli auo Johanni Abel, escactori ^^^- '5.

8UO citra Trentam, saliitem. Of certain

Cam per litteras nostras patentes pardonaverimus dilectis |enem*"l
nobis in Christo abbati et conventui Sancti Petri Gloucestriie in°GUm-'^
transgressionem quam feccnint acquirendo sibi et succcssoribus certer.

suis in feodo, do Johanna filio Nicholai do Broke unum mesua-
^am et quatuor shopas cum pertinentiis in Gloucestria; de
K' '

' Honsom decern et septcm solidatas rcdditus cum
P' 'is in eadem Wlla ; de Nicholao do Pendoke unum
mesuagium cum pertinentiis in eadem villa; de Thoma de
Stoke unum mesuagium et imum toflum cum pertinentiis in
eadom villa et suburbio ejusdem villa); de Stephano Broun
unum mesuagium cum pertinentiis in eodem suburbio; de
Waltero Toky unum toftum cum pertinentiis in eodem subur-
bio; do Waltero lo Glovaro tmum toftum cum pertinentiis in
eodem suburbio; do Johanne do Bristollia clerico duo me-
Boagia et medietatcm unius virgataj terra) cum pertinentiis
in dicta villa Gloucestria) et Bertona abbatis juxta Glouces-
triam

; do Johanno le Hotito unum mesuagium et medietatcm
unius virgatu) terra) cum pertinentiis in Uptono Sancti Leo-
nardi; de Roberto de Kynemaresbury duas acras terra), duas
acras prati, et novom acras bosci cum pertinentiis in eadem
villa et Kj-nemaresbury ; de Willelmo de Snodham duas acras
terr» et quatuor solidatas redditus cum pertinentiis in Sned-
ham; do Margeria ato MuUo undccim acras terriB cum per-
tinentiis in S- ' '

, do Kogero ato Mullo unam acram
terra) cum

| in eadem villa; et do Johanno de
Stanedissho duas acras terra) cum pertinentiis in eadem villa,
post publicationem statuti do terris et tenemontis ad manum
mortuam non i)ontndiH editi ; et prtndictu n ; i. tofta,
shopas, torram, pralum, boscum, et rcddituni, <

_ i tinentiis
ingrediendo, liccutia domini Edwardi quondam regis Anglia)
patris nostri ant nostra super hoc non obtenta, qua) quidem
mcsnagia, tofta, shopa), terra, pratum, boacus, et redditus,
occasiono transgressionis illius capta sunt in manum nostram

;

et concesserimns cisdom abbati ct conventui, pro nobis et
hasredibus nostris, quantum in nobis est, fjuod ipsi i

mesnagia, tofla, shopas, torram, pratum, boscum, et n -i,

cam pertinentiis, rehabcant et toncant, sibi et succcssoribus
Buis pniMlicfis in porpctuum, prout in littoris nostris pnedictis
plcniuH ronlinotur; voliis mandamus quwl oisdem abbati et
conventui terras ot tencmcnta prmdicta. si ea occsiiione ot
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non alia in manu nostra cxistant, una cum cxitibus corumdem,
si quos inde percepistis, liberetis teuenda juxta tenoi'cm

littcrarum nostrarum pra^dictarum.

Teste me ipso apud Langele, decimo quinto die Decembris,

anno regni nostri octavo.

IMXXVIII. Finis cum domino rer/e factus.

A.D. 1314j Edwardus,' Dei gratia rex Auglias, domimis Hiberuise, et
Dec. 15. ^uj. Aquitaniffi, omnibus ad quos praeseutes litteras pervene-
Ofthe

j.iut, salutem.

Sciatis quod per finem, quern dilectus nobis in Christo

abbas Sancti Petri Gloucestrias fecit nobiscum, pardonavimus

eidem abbati et conventui ejusdem loci transgressionem quam
fecerunt acquirendo sibi et successoribus suis in feodo, de

Jobanne filio Nicbolai de Broke unum mesuagium et quatuor

shopas cum pertineutiis in Gloucestria; de Mcbolao Honsom-
dccem et septem solidatas redditus cum pertineutiis in eadem
villa ; de Nicbolao de Pencdoke unum mesuagium cum per-

tineutiis in eadem villa ; de Thoma de Stoke unum mesuagium
et unum toftum cum pertineutiis in eadem villa et suburbio

ejusdem villse ; de Stepbano Broun ^ unum mesuagium cum
pertineutiis in eodem suburbio ; de Waltero Toky \mum toftum

cum pertinentiis in eodem suburbio ; de Waltero le Glover

unum toftum cum pertinentiis in eodem suburbio ; de Johanno

de Bristollia clerico duo mesuagia et medietatem unius vir-

gata3 terrte cum pertinentiis in dicta* villa Gloucestria? et

Bertona abbatis juxta Gloucestriam ; de Jobanne le Hunte
unum mesuagium et medietatem unius virgatie terrse cum
pertinentiis in Qptono Sancti Leonardi ; de Eoberto do Kyne-
maresbury duas acraa terroB, duas acras prati, et novem acras

bosci cum pertineutiis in eadem villa ct Kynemaresbury ; do

Willelmo de Suedbam duas acras terrte et quatuor solidatas

redditus cum pertinentiis in Snedbam ; dc Margeria ate MuUo
undccim acras terraj cum pertinentiis in Stanedissbe ; do

K'Ogero ate MuUe unam acram terra3 cum pertinentiis in

eadem villa ; et de Jobanne de Stanedissbe duas acras terra?

cum pertinentiis in eadem villa, post publicationem statuti de

terris et tenemeutis ad manum mortuam nou pouendis edili,

et pra^dicta mesuagia, tofta, sbopas, tcrram, pratum, boscuui,

' Tlie enrolment of this instvu-
j

- Ilonsom] Ilonsuni, Roll,

ment -will be found upon the Patent
j

•* Broun'\ Biun, Roll.

Roll, S Eilw. 2, p. I, ni. 9, from
j

•• dicla\ eadciu, Roll.

•whcDC'i the collation is derived. i

www.libtool.com.cn

S. PETRI GLOUCESTRI^ 279

et redditum, cum pertinentiis ingredieudo, licentia domiiii

Edwardi quondam regis Angliae patris nostri aut nostra super

hoc non obtenta; quaa quidem mesuagia, tofta, shopse, terra,

pratum, boscus, et redditus, occasione transgressionis illir.s,

capta sunt in manum nostram. Et concessimus eisdem abbati

et conventui, pro nobis et hjeredibus nostris, quantum in

nobis est, quod ipsi prsedicta mesuagia, tofta, shopas, terram,

pratum, boscum, et redditum, cum pertinentiis, rehabeant et

teneant, sibi et successoribus suis prgedictis, de capitalil)us

dominis feodi illius per servitia inde debita et consueta in

perpetuum sine occasione vel impedimento nostri vel barredam
nostrorum, justiciai'iorum, escbaetornm, vicecomitum, aut alio-

rum ballivorum sen ministrorum nostrorum qnorumcumquc,
statuto prsedicto non obstante.

In cujus rei testimonium, bas litteras nostras fieri fecinuis

patentes.

Teste me ipso apud Langele, docimo quinto die Dcccmbii:J,

anno regni nostri octavo.

Mutatur per tinem quinquc marcarum, i^uia alias fecerunt

finem per decem marcas ad instantiam comitis Gloucestriaj.

Portyntone.

MXXIX. Carta Radidphi de Wylyiitone.

Universis' Sancta; Matris Ecclesia) filiis ad quos pra3sens A.D. 1228

scriptum pervenerit, Henricus Foletb,- divina permissionc -•243.

abbas Gloucestriae Sancti Petri et ejusdcm loci couvcntus, ^'^*:

salutem a3ternam in Domino. „i,^'^ fcliaptl.

Noverit uuiversitas vestra nos, divina; pictatis intuitu, ad

petitionem dilecti fratris nostri ct amici Radulpbi do Wylin-

tonc^et Olympyadis* uxoris ejus concessisse, et nos pro nobis

et successoribus nostris firmiter obligassc, ad inveniendum

duos capellanos ' forinsecos annuos in perpetuum qui missam
pro dei'unctis et totam vigiliam defunctorum ex integro cclc-

brabunt quotidic pro auimabus prnadictorum Radulpbi et

Olimpiadis, et patrum suorura, ct inatrum et omnium antc-

cessorum et succcssorum corum, et pro animabus omnium
fidelium defunctorum, in capella Beatro Marioe quam dicti

1 Another copy of this charter is I

^ WyJintonc'] "Willyntone, Reg. B.

corfained in Gloucester Cathedral
;

^ Ohjvipyadis'] Olimpiadis, Reg.

Register B, from Avliencc the coUa- i C
tion is derivfd. '" duos capellanos] capellanos

- Folcth~\ iolet, Reg. B.
j

duos, Reg. B.
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Radulphus et Olympias,' de propriis sumptibus suis, con-

struxerunt. Et ipsi capellani ad introitum servitii sui, coram

abbate et conventu, sub juramento firmabunt qtiod nullum

aliud servitium ab aliquo suscipieut nee facient dum ad illud

fueriut assignati, sed tantum pro animabus prasdictorum quo-

tidie specialiter celebrabunt et constanter. Et nullo mode
procurabimus quod in fraudem conventionis hujus res ista

per monachum fiat. Habcbunt vero prsedicti capellani unum
clericum sibi in omnibus intendentem. Et habebunt ipsi

capellani ad opus suum et clerici sui pro solidatis annuls duas

marcas sterlingorum " et dimidiam percipieudas ad qtiatuor anni

terminos,^ videlicet ad Natale Domini octo solidos et quatuor

denarios, ad Aimunciationem Beatse MariaB octo solidos et qua-

tuor denarios, ad Nativitatem Sancti Johannis Baptists octo

solidos et quatuor denarios, ad festum Sancti Michaelis octo

solidos et quatuor denarios, per manum monachi qui pro

tempore fuerit custos prgedictae capell^ Beata) Marias. Prae-

ferea habebunt pro caseo et caudela decem et octo denarios

per annum percipiendos in vigilia Omnium Sanctorum per

manum praedicti monachi. In corredio ^ quoque ad opus suum
et clerici sui habebunt de cellario duos panes monachi, et

unum panem militis, et tres galones de cervisia conventus de

eodem doleo et dosillo quo conventus liabet in die et de eadem
cervisia, et quod primi erunt pacati de liberatione sua, si

clericus illorum ad horam venerit, et quartum galonem de

secunda cervisia. De coquina vero habebunt tres scutellas de

meliori pulmento conventus. Pra^terea in diebus carnium

habebunt duo fercula carnium, unum de uno genere et aliud

de altero. Keliquis vero diebus habebunt unum ferculum de

generali conventus, et alterum secundum liberationes forin-

secas, exceptis festis duplicibus, in quibus habebunt duo fer-

cula, unum de uno generali conventus, et aliud de altero.

Manebunt autem prasdicti capellani intra ambitum abbatias in

illo hospitio quod dictus Radulphus ad opus eorum suis

sumptibus asdificavit. Et cum necesse fuerit, nos et succes-

sores nostri acdificium domus capellanorum prtedictorum * et

aedificium pracdictte capellae in omnibus necessariis de propriis

nostris sumptibus sustinere tenemur et emendare. Et ipsi

capellani habebunt bresas ® do pistrino sive de braciho cum

' Ohimpias] Olimpias, Reg. B.

- sterliTifforum ] esterlingonim,

Reg. B.
•* anni temiinos'] terminos anni,

Reg. B.

^ corredio] corrodio, Reg. B.

* capellanorum prmlictorum] pra;-

dictorimi capellanorum, Reg. B.

* bresas'] brosas, Reg. B.
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necesse faerit. Et si ipsis capcUanis vel clerico suo de cor-

redio ' suo praedicto aliquid fuerit subtractum, ipsi capellani

monacho custodi praodictOG capellaa illud moustrabunt, ct ipse

priori coram toto capitulo, et sic per priorem statim fiat'

emendatio. Concessimus etiam praedicto Radulpho de "Wylin-

tono,^ quod singulis annis Icgatur ista conventio coram fratri-

bus die obitus sui, ct absolvatur ipse Radulphus et Olimpias

uxor ejus et omues aiitccessores et succesaores eorum iu pleuo

capitulo, et ut sint participes omnium bonorum quae fiunt in

ecclesia nostra et in ecclesiis ad uos pcrtincntibus, ipso

cuim'' multa beneficia nobis contulit, scilicet redditum duo-

decim marcarura et septem solidorum singulis annis. Rctri-

buat Deus animae ejus, Amen. Et in die obitus ipsius Eadulphi

servitium pro co fuciemus ita plenario in omnibus sicut pro

monacho facimus, et hoc annuatim in die qua obiit. Omnibus
quoque praesentem concessionem servantibus in pleno capitulo

Dei benedictionem dedimus, contrayenientibus autem Dei male-

dictionem quantum ad nos pertinet. Ad haec omnia supradicta

pcrficienda pradictus Radulphus dedit nobis et domui nostras

in perpetuum redditum duodecim marcarum argenti, sicut in

cartis quas do ipso Radulpho habemus continetur, et insuper

septem solidos argenti ad sustcntatiouem praidicta; capellaj et

domus pracdictorum capellanorum.

Et quia volumus quod hasc nostra concessio pcrpctuam ob-

tincat firmitatem, praiscns scriptum in modum cirographi

confccimus, cujus unam partem, sigillo ccclesiae nosti-ae muni-

tam, praedicto Radulpho tradidimus, alteram vcro partem,

sigillo ejusdem Radulphi munitam, penes nos retinuimus.

Hiis testibus, Radulpho do Chaundos, Petro de Eggisworthe,

Ricardo do Lokyntoiie, Radulpho do Rodlegh, Roberto le

Sauvage, Galfrido de Wcstono, Johanne de Par', Almarico de

Bar', ct multis aliis.*

' eorredio] corrodio, Reg. B.

- fiaq fiet, Rep. B.

^ Wtjlintonr] Witjntone, Rtg. B.

* fnim'\ non, Heg. B.

• Hiix textibvs . . . multis aliW]

Hiis testibus, Hadulpho de Chaun-

dos, Petro de Eggesworthe, et aliis,

Reg. B.
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Lease of the White Hart Inn in Holhorn.

Hffic indentura, facta vicesimo quarto die Jvmii, anno regni A.D. 1513,

regis Henrici Octavi post conquestum Anglise quinto, inter J'^^^ ^4.

Johannem, permissione divina abbatem monasterii Sancti Petri

Gloucestriae, et ejusdem loci conventum ex una parte, et Rober-

tum Keving, Margaretam uxorem ejus, et Willielmum Badcock,

ex altera parte, testatur quod prajdicti abbas et conventus,

ex eorum commiini assensu et consensu, tradiderunt, conces-

serunt, et ad firmam dimiserunt, praefatis Roberto, Margaretse,

et Willielmo, totum illud tenementum sive bospitium eorum
abbatis et conventus situatum et jacens in Holburne prope

civitatem Londonise praedictse vocatum le White Hart, cum
omnibus et singulis suis pertinentiis eidem tenemento sive

hospitio spectantibus. Habendum et tenendum dictum tene-

mentum sive hospitium cum omnibus et singulis suis perti-

nentiis prasfatis Roberto, Margaretae, et "Willielmo, ad termi-

num triginta unius annorum extunc proximo sequentium et

plenarie complendorum, si praedicti Robertus, Margareta, et

Willielmus tamdiu vixerint, aut unus eorum tamdiu vixerit.

Reddendo inde annuatim prsefatis abbati et conventui et eorum
successoribus quadi-aginta solidos legalis monetae Anglian ad
quatuor anni terminos, videlicet, ad festa Sancti Michaelis

Archangcli, Natalis Domini, Annunciationis Beatae Mariae, et

Nativitatis Sancti Johannis Baptistas, per sequales portiones,

ad manus abbatis dicti monasterii qui pro tempore fuerit sol-

vendos. Et prasdicti Robertus, Margareta, et Willielmus,

annuatim durante termino prsedicto disonerabunt et acqui eta-

bunt dictos abbatem et conventum et eorum successores de

omnibus et omnimodis capitalibus redditibus de praedicto

tenemento sive hospitio annuatim cxeuntibus, tam erga domi-

num regem quani alios capitales dominos quoscumque. Nec-
non praedicti Robertus, Margareta, et Willielmus, totum prse-

dictum tenementum sive hospitium, cum omnibus suis domibus
ibidem superaedificatis, bene, sufficienter, et tenentabiliter infra
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duos annos proximos sequcntcs post datam pr.Tsentium, tam
in maerernio grosso et minuto quam in coopertura muris infra

et extra, et in omnibus aliis ibidem necessariis, rcparabunt,

asdificabunt, et sustentabunt, sumptibus sui.s propriis et expcn-

sis, et sic tunc per eos sufficienter et tenentabiliter infra dictos

duos annos reparatum, Eedificatum, et sustentatum in omnibus
necessariis prtenominatis continue durante toto termino praj-

dicto similiter sumptibus suis propriis et expensis manutene-
bunt. Et sic in fine termini sui prasdicti prasdictum tenementum
sive liospitium bene, sufficienter, et tenentabiliter reparatum,

a;dificatum, et sustentatum in omnibus, ut prcemittitur, dictis

abbati et conventui aut suis successoribus dimittent aut unus

eorum dimittct. Et non licebit prcefatis Roberto, Margaretae,

et "VVillielmo, statum eorum de pra;missis alicui alteri tradere

vel assignare, sine licentia dictorum abbatis et conventus prius

petita et obtenta. Proviso semper quod prajdictus abbas et ejus

successores habeant eis reservata pro so et famulis suis, totiens

quotiens ad Londoniam venerint ad parliamentum domini regis

vel alia sua nccessaria ibidem aliquamdiu moraturos, tota

a;dificia ex parte orientali dicti tenementi sive hospitii pro

hospitio abbatis vel successorum suorum ibidem tenendo tam-

diu ibidem expectabunt, videlicet unam parleruram, domum
pincernge, et le pantre, coquinam adjacentem, et omnes came-

ras superius asdificatas. Et si contingat prajdictos Robertum,

Margaretam, et Willielmum, in solutione redditus prtedicti

aretro fore non solutum in parte vel in toto per unum men-
sem post aliquod festum festorum praedictorum quo solvi

dcbcat, aut aliquam conventionem superius specificatam in-

fringere, quod tunc bene licebit dictis abbati et conventui et

eorum successoribus in prasdictum tenementum sive hospitium,

cum omnibus suis pertinentiis, intrare et distringere, et distric-

tiones ibidem inventas licite asportare, ec effugare, et penes

so rctinere, quousque de prajdicto redditu et eorum arreragiis,

si qua; fuerint, eis plenarie fuerit satisfactum et persolutum,

dictosque Robcrtum, Margaretam, et AVillielmum, abinde peni-

tiis cxpcllere et amovere, his indenturis in aliquo non

obstantibus.

In cujus rei testimonium partes prasdictaB sigilla sua alter-

natim apposuerunt.

Data in domo capitnlari dictorum abbatis et conventus

Glouccstria; die et anno supradictis.
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Letters diniissory for Thomas Excetur.

Johannes, permissione divina abbas monasterii Sancti Petri A.D. 151",

Gloucestria? et ejusdem loci convcntus, ordinis Sancti Bene- ^'^^- •*•

dicti Wigorniensis dioecesis, venerabili in Christo patii et

domino Johanni, eadem permissione priori prioratus de Chep-

pystOAve, Landavensis dioecesis, salutem.

Quia confrater noster et commonachus Thomas Excetur in

prioratu vestro sub rcgulari disciplina certis de causis prse-

tensis animss suae salutem, ut asserit, tangcntibus, desiderat

conversari, quem sub vestra obedientia, sicut in litteris vestris

nobis inde directis asseritis, dummodo nostras litteras habuerit

dimissorias parati eslis recipere. Nos ipsius animte salutem

plurimum affectautcs, ad vcstrum prioratum transmigrandi

eidem Thomaa ad ejus instantias creberrimas licentiam con-

cedimus gratiose, dictumque Thomam a nostra dimittimus

obedientia, eumque vestraa obcdieutire committimus.

In cujus rei testimonium has litteras nostras dimissorias

sigilli nostri communis munimine fecimus communiri.

Data in domo nostra capitulari Gloucestriaj, quarto die

mensis Decembris, anno Domini millesimo quingentesimo

tertiodecimo.

Letter of fraternity for the Bishop of Lincoln.

Reverendo in Christo patri ac domino domino Thoma), per- A.D. l.'^H

missione divina Lincoluiensi episcopo, Willielmus, eadem Juue 17.

permissione abbas monasterii Sancti Petri Gloucestriae et

ejusdem loci conventus ordinis Sancti Beuodicti Wigorniensis

dicEcesis, omnimodam reverentiam tanto reverendo patri dcbi-

tam cum honore, et per orationum suifragia coelestium con-

sequi gaudia pra3miorum.

Quamvis ex caritatis debito teneamur devotaa supplicationis

instantia divina? pietatis aures pulsare jugiter pro universali

salute, specialius taraen illis communicare tenemur et inten-

dimus quEECumque spiritualia bona nostra de quorum devotiono

erga nos et monasterium nostrum prsedictuni reddimur cer-

tiores. Ea propter exigentibus meritis piiB devotionis paterni-

tatis vestrse reverendae quam ad nos et monasterium nostrum
praenominatum vos habere dediscimus, concedimus vobis in

vita vestra, pariter et in morte plenam participationem omnium
bonorum spiritualium quae, operaute Domino, per nos et suc-

cessores nostros in ipso monasterio et locis eidem appondiciis

quibusounque spiritualibus inperpctuum fient, videlicet in
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missis, orationibus, jojiiniis, vigiliis, abstinentiis, disciplinis,

elemosinis, ac exercitiis aliis quibuscunquc. Adjicientes in-

super de gratia nostra special!, quod cum obitus paternitatis

vestrjB antedicta3 nobis vel successoribus nostris nuntiatus

fuerit, fiet pro animae vestrse salute, sicut pro caris nostris

confratribus et consororibus facere consuevimus.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum commune prae-

sentibus est appensum.

Data in domo nostra capitulari septimodecimo die mensis

Junii, anno Domini millesimo quingentesimo quartodecimo.

The king's writ for receiving the oath of the sheriff

of Gloucester.

A.D. 1514, Henricus, Dei gratia rex Angliae et Francis;, et dominus
Not. 7. Hibernife, dilecto sibi in Christo abbati monasterii Sancti

Petri Gloucestrife, salutem.

Sciatis quod dedimus vobis potestatem recipiendi sacra-

mentum dilecti et fidelis nostri Willielmi Kyngestone militis,

vicecomitis nostri comitatus Gloucestrise, de officio illo bene

et fideliter faciendo juxta formam cujusdam cedulse pr^sen-

tibus interclusae. Et ideo vobis, sub fide et dilectione quibus

nobis tenemini firmiter injungendo mandamus, quod sacra-

mentum praedictum recipiatis, et cum illud receperitis eidem
Willielmo litteras nostras patentes sibi de officio illo factas

quas vobis mittimus per latorem prsesentium liberetis. Et

nos de sacramento illo cum sic captum fuerit in cancellariam

nostram sub sigillo vestro distincte et aperte sine dilatione

constare faciatis, hoc breve nobis remittentes.

Teste me ipso apud Westmonasterium, septimo die Novem-
bris anno regni nostri sexto.

TONG.

TJie sheriff's oath.

Ye shall swere thatt ye shalle serve the kinge welle and

treuly in the office of shcreve of Gloucestreshyrc, and do the

kinges profecte in all thinge that belongeth to you to do by

wey of your office as ferforth as ye can or may.

Ye shalle trewly kepe the kinges rightes, and alle thatt

longethc to the crowne.

Ye shall not assent to decresse, to lassyn, or to concilemcnte